
НПД №4384 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.12.2017 № 4266 
 

 

«О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Ленинского муниципального района Московской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о 

Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении 

порядка согласования  схем размещения рекламных конструкций», Положением о порядке 

установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Ленинского 

муниципального района  Московской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Ленинского муниципального района  от 27.08.2013 № 15/89, учитывая письма Главного 

управления по информационной политике Московской области (№ 147-01Вх-12324 от 

05.10.2017, № 147-01Вх-12918 от 19.10.2017, № 147-01Вх-14264 от 21.11.2017), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории 

Ленинского муниципального района Московской области, утвержденную постановлением 

администрации Ленинского муниципального района от 14.09.2017 № 3249 «Об 

утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Ленинского 

муниципального района Московской области», дополнив: 

1.1. Адресную программу размещения рекламных конструкций на территории 

Ленинского муниципального района Московской области строками таблицы с 336 по 344 

(Приложение № 1); 

1.2. Фотоматериалами (Приложение № 2); 

1.3. Картографическими материалами (Приложение № 3). 

2. Разместить изменения в Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Ленинского муниципального района Московской области на официальном 

сайте администрации Ленинского муниципального района в сети «Интернет». 

 

        
      
 и   



НПД №4384 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района 

Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.adm-

vidnoe.ru. 

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Московской области            

С.А. Гаврилова. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 

 

Разослать: в дело – 2 экз; Гаврилову С.А., Исаевой Л.В.  
 

 

http://www.adm-vidnoe.ru/
http://www.adm-vidnoe.ru/

